
 
PROHLAŠENÍ O SHODĚ 

 
ET produkt  s.r.o. 
Osadní 869/32 , 170 00 Praha 7 
IČO: 28411226, DIČ: CZ 28411226 
 
 
výrobek: 
 
výrobky z drátu, skoba, hák, oko, houpačkový hák, rozpěrný hák.  
 
 
Prohlašuji a potvrzuji, že 
 
A. Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného použití bezpečný   

a že, byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků uváděných na trh 
s technickou dokumentací, se základními požadavky nařízení vlády, která se na něj vztahují a 
s požadavky technických předpisů uvedených v části B. 

 
B. Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které jsou 

uvedeny v: 
nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., kterým se stanoví   
technické požadavky na stavební výrobky.  

 
C. Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v:  

§ 12 zákona č.22/1997 Sb,. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších přepisů, a § 2 a 3  nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým 
se stanoví technické požadavky na stavební výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005Sb.  

 
Stavebně technické osvědčení provedla Autorizovaná osoba 202, Strojírenský zkušební ústav, s.p., 
Hudcova 56b, Brno. 
 
Stavebně technické osvědčení  číslo: STO-30-20079-10 rev.1 
 
Závěrečný protokol č. 30-9242 a 30-9447 
 

 
 
 
V Praze , dne 28.4.2011  
 
 Eduard Truhlář 
                                                  jednatel firmy 
 
 

Dastti
TataET


